dict. l. 4. — etiamsi completus sit, si non apparet citationem præcessisse, non tenet, gloss. in procem. tit. 7 part. 5. — an irritetur eo ipso, quod dilatio petita non fuerit, n. 1 l. 1 tit. 13 part. 3. — an teneat contra ecclesiam, si legitimè citata defensorem non constituerit, et quid in minore, et republica, n. 5 l. 1 tit. 25 part. 5. — an teneat si non sit appellatum, et fit executio contra ordinem juris incipiendo ab immobilibus, n. 1 l. 3 t. 27 part. 5. — an possit fundari contra mutum et surdum à nativitate, n. 15 in fin. l. 15 tit. 1 part. 6. — an valeat si accusatus de delicto à pluribus non apposuit exceptionem de tali accusatorum pluralitate, n. 2 l. 13 tit. 1 part. 7. — an possit per dominum fundi, in quo animal reperitur, fieri contra ipsum animal, si dominus non cognoscatur, et an condemnatio valeat, n. 7 l. 24 t. 13 part. 7.

PROCLAMA debet fieri in ecclesia, antequam aliqui contrahant matrimonium, vide supra in verbo PUBLICATIO.

PROCURATOR quis.	Minoris.
A quibus constituitur,	Plures.
vel constituit.	Substituit.
Cum libera.	Revocatur.
Generalis.	Appellat, vel appellatum
Specialis.	prosequi.
In rem suam.	In criminalibus.
Ad negotia.	Cavet, vel satisfacit.
Mandatam.	Suspectus.
Suspectus.	Jurat, vel juret.

PROCURATORES universitatum non possunt compromittere sine speciali mandato, n. 4 l. 24 tit. 4 part. 3. — Procurator, qui damnificavit dominum, an possit per eum objici exceptio compensationis de eo, in quo dominum melioravit, n. 1 l. 22 tit. 14 part. 5. — Procuratores aliorum, quam Regum, sunt infames, quod extendit ad doctores, vel licentiatos advocantes, n. 5 l. 5 tit. 5 part. 5. — Procurator an admittatur pro carcerato, n. 3 l. 12 tit. 5 part. 5. — non admittitur pro iudice se excusante finito officio in illis quinquaginta diebus, in quibus respondere debet querelantibus, n. 13 l. 12 t. 5 part. 5. — quando admittendus sit in iudicio per iudicem, nisi datis fidejussoribus de rato, et ex quibus causis istud accidere poterit, n. 1 l. 21 tit. 5 part. 3. — Et an in procuratore constituendo requiratur scriptura, saltem de jure regni, dict. n. 1. — Et si contra procuratorem fuerit opposita exceptio falsi, tunc non admittitur cum cautione de rato, ibi in fin. — Procurator, et quando finiatur ejus officium; et quid in procuratore Prælati; et an hæres ejus admittatur, et quid si tempore constitutionis dicat in talem et ejus hæredem, etc. gloss. l. 25 tit. 5 part. 5. — Et domino mortuo, an feratur sententia in personam procuratoris, n. 4. — Procurator à reo constitutus non debet selvere illud in quo reus condemnatus fuit, n. 2 l. 27 tit. 5 part. 5. — non potest sine causa procuratorem deserere, sed jam susceptam administravit, num. 10 l. 24 tit. 5 part. 5. — si veniens incidat in latrones, an dominus damnum resarciat ei, num. 4 leg. 25 tit. 5 part. 5. — quando repetit à domino expensas quas fecit in lite, et quales; et an valeat pac-

tum inter dominum, et procuratorem, ut si ei restituantur damna, quæ sua culpa, vel contumacia obvenerunt, n. 5 et 7. dict. l. 25. — tenetur ad damna, si in lite fuit culpatus, etiam de culpa levissima, n. 1 l. 26 ibidem. — Et allegans se procuratorem illud ostendere debet, aliàs tenetur, n. 2 leg. 27 tit. 5 part. 5. — Procurator si malè in causa fuerit versatus, an possit dici prævaricator, n. 15 l. 3 t. 6 part. 5. — cum litem contestatur, eodem modo respondere debet, quo ipse principalis, n. 4 l. 5 tit. 10 part. 5. — intra quantum tempus debeat errorem suum corrigere, n. 2 l. 1 tit. 15 part. 5. — utrum possit intervenire in creatione tabellionis, ita quòd personaliter comparere non debeat, num. 1 l. 4 tit. 19 part. 5. — si non dimittatur ab aliquo, quando vadit ad aliquem locum, etiam in utilitatem reipublicæ, si causa jam incepta sit, an et tunc post multum tempus appellare possit, n. 4 l. 10 tit. 25 part. 5. — vendens actionem, an possit habere de pretio, n. 4 l. 46 tit. 28 p. 5. — alicujus ad matrimonium contrahendum pro eo, quæ verba et qualiter proferre debeat, n. 8 l. 5 t. 2 p. 4. — Et an compatentia contrahatur per procuratorem, n. 1 in procem. tit. 7 part. 4. — Procurator an possit intervenire in petenda legitimatione alterius, n. 3 leg. 4 tit. 13 part. 4. — an possit intervenire in fidelitatis juramento, quòd à feudatario præstari debet, n. 5 l. 4 t. 26 p. 4. — qui statim quòd recepit litteras, non contradixit, mandato consentire videtur, n. 2 l. 6 tit. 1 part. 5. — alicujus licitè potest retinere instrumenta litis, quousque dominus sibi satisfaciat, n. 4 in med. l. 9 tit. 2 part. 5. — qualiter verba contractus concipere debeat cum aliquo emit nomine domini absentis, n. 1 l. 48 tit. 5 part. 5. — ad vendendum, sine assignatione pretii, an admittatur ad vendendum, ibidem in n. 5. — Et quid si vendat minus dimidia justii pretii, ibidem in n. 6. — Procurator alicujus si rem vendat, an possit intentare remedium *L. 2 C. de rescind. vendit.* si fuerit deceptus ultra dimidiam justii pretii, n. 4 in med. l. 56 tit. 5 part. 5. — alicujus si in personam domini aliquid fuerit stipulatus, an dominus illud petere possit promittenti, et quando, n. 4 et 5 l. 5 tit. 11 part. 5. — Et quando ex hac causa detur domino utilis actio sine cessione, dict. n. 5. — Et an et quando solutio facta procuratori alicujus liberet solventem, n. 2 l. 24 tit. 14 part. 5. — Procurator, an et quando admittatur ad compensationem, n. 2 l. 24 t. 14 part. 5. — Et an solvens procuratori alicujus revocato illud ipse sciens, an sibi donasse videatur, n. 1 leg. 30 tit. 14 part. 5. — Procurator alicujus potest facere inventarium nomine alicujus, et quando, et an tunc debeat ibidem se subscribere, n. 16 l. 5 t. 6 part. 6. — an excusetur à quacumque pœna, si compellatur patrocinare per iudicem, num. 18 leg. 15 tit. 7 part. 6. — Et an à matre tutor per procuratorem peti possit, num. 4 post principio l. 12 tit. 16 part. 6. — Et an cum tutor accusatur de suspecto possit per procuratorem accusari, et an tunc ipse per procuratorem se defendere possit, num. 6 et 8 leg. 2 titulo 18 part. 6. — Procurator si præsens sit, et taceat, an videatur consentire, n. 1 l. 23 tit. 34 part. 7.

PROCURATOR quis sit, et an possit esse cæcus, vel ali-

quis reus criminis capitalis, seu infamis, vel consanguineus, seu religiosus, sive clericus, n. 5 l. 11 tit. 5 p. 5. — Procuratores non possunt esse personæ illustres, et pro quibus personis sic, num. 7 l. 11 tit. 5 part. 5. — Et facultas constituendi procuratorem sine causa non potest adimi per iudicem, n. 1 l. 12 tit. 5 part. 5. — Procurator an possit esse minor viginti quinque annis; et quid si talis exceptio ei non opponatur; et quid si pro eo lata fuit sententia, n. 16 l. 19 tit. 5 part. 5. — Et quid si veniat ad defensionem patris, matris, vel aviæ, dict. n. 16 in fin. — Procurator, quis possit intervenire in creatione tabellionis, ita quòd personaliter comparere non debeat, n. 1 l. 4 tit. 19 part. 5. — esse potest filiusfamilias pro negotiis sui patris, vel alterius, n. 1 l. 12 tit. 17 part. 4.

PROCURATOR A QUIBUS, ET A MINORE. — Procurator constitui non potest, et an à filiofamilias, vel ab Episcopo, vel Abbate, sive bona sint divisa inter ipsum et capitulum, sive non, n. 1, 5 et 9 l. 2 tit. 5 part. 5. — an à solis Prælati constitui possit sine consensu capituli, et quando, n. 11 l. 2 tit. 5 part. 5. — an à solo magistro militiæ constitui possit consensu Conventus, ibidem. — debet esse certus cum constituitur, et an debeat exprimi lis ad quem illum constituit, n. 1 et 4 l. 15 tit. 5 part. 5. — an et quando possit constitui ad lites futuras, n. 4 dict. l. 15. — constitui potest per nuntium certum ad hoc deputatum, et qualiter, ibidem. — constitutus apud acta, an possit revocari extra acta, n. 5 l. 14 tit. 5 part. 5. — ab aliquo constitutus si constet de mandato, an sit necessaria cautio de rato, et quod in instrumento exprimat, n. 5 l. 14 ibidem. — Et quid si sit in isto casu constitutus apud acta; et quid in procuratore rei, an idem esse debeat, ibidem in n. 6. — Et an idem, quod est in procuratore rei, sit in procuratore actoris in causa reconventionis, ibi. — Procurator ad petendam restitutionem pro aliquo minore constitutus, an debeat habere speciale mandatum, et an generale sufficiat, n. 1 l. 15 tit. 5 part. 5. — Procuratores si sint plures constituti, quis eorum admittetur, et quid si concurrant, et per quem actum videatur quis præoccupare, n. 1, 2, 3 et 4 l. 18 tit. 5 part. 5. — Et si omnes sint constituti, omnes simul litem contestaverunt, omnes simul postea admittentur, n. 6 ibidem. — Procurator constitutus ad certum negotium nulla ei data forma, an possit et tunc alium loco ipsius substituere, n. 15 l. 19 tit. 5 part. 5. — Et quam ætatem isti habere debeant, n. 14 dict. l. 19. — Procurator constitutus ad agendum etiam cum taxativa, tantum videatur constitutus ad defendendum in causa reconventionis, n. 5 l. 21 tit. 6 part. 5. — constitutus ab aliquo in rem suam, videtur ei dare omnimodam licentiam experiundi, nec alia est necessaria, n. 5 l. 4 tit. 11 part. 5. — à tutore constitutus ad petendas res pupilli in iudicio, an talis constitutio valeat sine causa, n. 2 l. 96 tit. 18 part. 5. — à tutore constitutus ad unum actum tantum, an teneat talis constitutio; et quid si constituatur ad ea quæ sunt voluntariæ jurisdictionis, num. 3 dict. l. 96. — Et an talis procurator constituatur periculo tutoris, ibidem in n. 4. — Procurator ab omnia constitutus, an pro observantia contentorum in instrumentis possit bona domini obliga-

re, n. 4 in fin. l. 97 tit. 18 part. 5. — an possit à patre constitui in filii sui emancipatione, n. 2 l. 15 tit. 18 p. 4. — an constitui possit à surdo, vel muto, n. 7 l. 2 tit. 11 part. 5. — constitui potest per minorem ad ea quæ ipse obligari possit sine curatore, n. 5 l. 4 t. 11 p. 5. — constitutus ad petendum delictum, an solutionem recipere possit, et quando, n. 1 cum sequentib. l. 7 tit. 14 p. 5. — constitutus ad petendum debitum tantum, et non ad solutionem recipendam, qualiter debeat formare libellum, ibid. in num. 5. — constitutus ad adeundam hæreditatem sub conditione, etiam si ipse purè illam adeat, an aditio teneat, num. 4 l. 15 tit. 6 part. 6. — an et quando constitui possit addeundam hæreditatem, n. 6 et 8 ibidem. — an possit constitui ad ignoscendam, vel petendam bonorum possessionem, quæ juris est, n. 9 dict. l. 15. — quando possit constitui à minore, et quid prosit, si aliquid legitimè fiat, n. 2 l. 6 tit. 1 part. 7.

PROCURATOR CUM LIBERA ad quid ejus potestas extendatur propter illud verbum *cum libera*, vide num. 6 et 7 l. 19 tit. 5 part. 5. — Et quid si dicat quòd habeat ratum nomen per eum gestum, ibid. in n. 8. — Et libera potestas videtur data procuratori, si sit dictum quod faciat quidquid velit, dict. n. 9. — Procurator cum libera an possit donare, vel jactare, sive dilapidare bona domini, et quid hæc clausula, *cum libera*, operetur, ibid. — omnium bonorum cum libera, licet ibi non dicatur ad agendum, vel defendendum potest agere, et rem in iudicio deducere, ibidem. — cum libera an possit facere liberationem, et quitationem debiti, et an possit donare, n. 4 l. 7 tit. 14 part. 5. — cui data fuit plena potestas, si non diceretur cum libera, an omnia facere possit indistinctè, et quid si cum libera, n. 6 l. 19 tit. 5 part. 5.

PROCURATOR GENERALIS ad negotia an ad causas constitutus esse videatur, n. 4 leg. 97 tit. 18 part. 5. — an teneatur appellationem prosequi, si ad prosecutionem ipsius deberet à sua Provincia exire, suaque negotia derelinquere, et ad quid et tunc teneatur, n. 4 l. 3 t. 27 part. 5. — ad lites, an debeat habere speciale mandatum ad confitendum in iudicio, aliàs secus confessio domino non præjudicet, n. 1 l. 1 tit. 13 part. 3. — etiam generalis admittitur ad allegandas causas actionis, n. 6 l. 12 tit. 5 part. 5. — Et an admittatur pro iudice se excusante finito officio in illis quinquaginta diebus in quibus respondere debet querelantibus, n. 13 l. 12 tit. 5 part. 5.

PROCURATOR SPECIALIS, VEL HABENS speciale mandato non potest in arbitrium, nec in arbitratorum compromittere, nec poterit prorogare jurisdictionem iudicis sine speciali mandato, n. 5 l. 19 tit. 5 part. 5. — datus in causa speciali an teneatur, et possit appellationem suam prosequi, et quid in generali, n. 7 l. 25 tit. 5, et n. 2 l. 3 tit. 25 part. 5. — ad vendendum, an debeat habere speciale mandatum ad hoc faciendum, n. 4 l. 61 tit. 18 part. 5.

PROCURATOR, MANDATUM, et procurator non potest agere contra, citra, vel præter mandatum sibi datum, n. 1 l. 19 tit. 5 part. 5. — sine mandato, quando recuperet expensas in lite factas, n. 5 et 6 l. 27 tit. 5 part. 5. — Procuratoris mandatum an finiatur per diffinitivam sen-

tentiam, et quando, n. 2 l. 3 tit. 23 part. 3.—Procurator habens mandatum recipiendi solutionem, an possit juramentum in litem in iudicio adversario dare, per quod lis finiatur, n. 1 l. 4 tit. 11 part. 3.—sine mandato rectè litem contestatur, si oppositum non fuit illi, postea verò non, n. 1 l. 1 tit. 5 part. 3.

PROCURATOR IN REM SUAM, et an procuratori in rem suam possit fideicommissum restitui, quando est illius, scilicet, qui illud habere debet, n. 10 l. 14 tit. 5 p. 6.—Procuratorem constituens in rem suam videtur ei dare omnimodam licentiam experiendi, nec alia est necessaria, n. 5 l. 4 tit. 11 part. 3.

PROCURATOR AD NEGOTIA extra iudicia, quam aetatem habere debeat, num. 14 l. 19 tit. 5 part. 3.—ad negotia, vel ad iudicia cujus aetatis esse debeat, num. 11 l. 1 tit. 22 part. 4.—generalis ad negotia, an ad causas constitutus esse videatur, n. 1 l. 97 tit. 18 part. 3.

PROCURATOR SUSPECTUS, si parti sit, propter quod dominus debet respondere. quibus sumptibus hæc fiant, n. 2 l. 22 tit. 5 part. 3.—non redditur suspectus propter partis negationem, scilicet, illum non esse legitimum procuratorem, etc. n. 2 l. 21 tit. 5 part. 3.

PROCURATOR MINORIS, et à minore procurator non potest constitui, et an à filiofamilias, vel ab Episcopo, vel Abbate, sive bona sint divisa inter illum, et capitulum, sive non, n. 1 l. 5 et 9 l. 2 tit. 5 part. 3.—ad petendam restitutionem pro aliquo minore constitutus, an debeat habere speciale mandatum, et an generale sufficiat, n. 1 l. 13 tit. 5 part. 4.—minoris, vel prodigi si malitiosè rem pupilli alicui vendat, vel det, an contra pupillum currat in hoc præscriptio, n. 4 l. 11 tit. 29 part. 3.—constitui potest per minorem ad ea, quæ ipse obligari possit sine curatore, n. 3 l. 4 tit. 11 part. 5.—an possit constitui à minore, et quid sibi prosit, si legitime fiat, n. 2 in fin. l. 6 tit. 1 part. 7.

PROCURATORES PLURES, et procuratores si plures sint constituti, quis eorum admittetur, et quid si concurrant, et per quem actum videatur quis præoccupasse, n. 1, 2, 3 et 4 l. 18 tit. 5 part. 3.—plures constituti si omnes simul litem contestaverunt, omnes simul postea admittentur, ibid. in n. 6.

PROCURATOR SUBSTITUERE, et procurator constitutus ad certum negotium nulla ei data fama, an possit, et tunc alium loco ipsius substituere, n. 13 l. 19 tit. 5 part. 3.—an possit alium substituere procuratorem ante, vel post litem contestationem, n. 10 l. 10 tit. 5 part. 3.—Et quid si datus sit ad recuperandas pecunias, vel aliud extrajudiciale, ibid. in n. 15.

PROCURATOR REVOCATUR, et an possit procurator constituendo alium dominus revocari, et quando per constitutionem primi revocetur secundus, n. 1 l. 24 tit. 5 part. 3.—si idoneus non reperiatur, etiam litem non contestata, poterit revocari, n. 7 dict. l. 24.—Et an procuratore mutato acta remaneant firma, nec sit opus ratificatione, n. 8 ibidem.—Procurator revocatus à domino prout moris est, an teneatur procuratorem promittere de iudicato solvendo, saltim nuda promissione, n. 3 l. 27 tit. 5 part. 3.—constitutus apud acta, an possit revocari extra acta, n. 3 l. 14 tit. 5 part. 3.

PROCURATOR APPELLAT, VEL APPELLATIONEM prosequitur, et poterit procurator appellare à sententia, et appellationem prosequi, etiamsi in instrumento ei non fuerit data potestas appellandi, n. 7 l. 23 tit. 5 part. 3 et n. 10 et 11 l. 2 tit. 23 part. 3.—Et hoc debet intelligi in procuratore speciali ad certam causam, nam in generali est secus, quia imò tenetur, ibidem.—Procurator si non appellavit, an et quando dominus ad appellandum admittatur, et in quibus casibus, n. 13 l. 2 tit. 23 part. 3.—appellare non tenetur, nisi quando evidentè constat de iniustitia sententiæ, dict. n. 3 in med.—datus in causa specialian teneatur, et possit appellationem suam prosequi, et quid in generali, n. 7 l. 23 tit. 5, et n. 2 l. 3 tit. 23 part. 3.—generalis an teneatur appellationem prosequi, si ad prosecutionem ipsius deberet à sua Provincia exire, suaque negotia derelinquere, et ad quid et tunc teneatur, n. 4 l. 3 tit. 23 part. 3.—ad appellationem prosequendam missus, si intra terminum non compareat, vel si comparuit fidem demandato non fecit, an istud sufficiat, ne appellatio pro deserta habeatur, n. 1 l. 23 t. 23 part. 3.

PROCURATOR IN CRIMINALIBUS causis an possit intervenire saltim ubi venit imponenda pœna corporis afflictiva, n. 2 l. 12 tit. 5 part. 3.—an possit intervenire ubi pœna relegationis venit imponenda, n. 3 ibidem.—intervenire potest, ubicumque civiliter agitur de crimine etiam adulterii, n. 2 per text. ibi l. 1 t. 9 p. 4, et n. 7 per text. ibi, l. 12 ibid.

PROCURATOR CAVET VEL SATISDAT, et procurator ab aliquo constitutus, si constet de mandato, an sit necessaria cautio de rato, et quòd in instrumento exprimat, n. 3 l. 14 tit. 5 part. 3.—Et quid si sit in isto casu constitutus apud acta, et quid in procuratore rei, an idem esse debeat, ibid. in n. 6.—Et an idem quod est in procuratore rei, sit in procuratore actoris in causa reconventionis, ibidem.—Procurator actoris debet satisfacere, si reus dicat velle illum reconvenire coram eodem iudice in futurum; et quid si de præsentì reconveniat illum, n. 6 l. 21 tit. 5 part. 3.

PROCURATOR JURAT VEL JURET, et an possit procurator habens mandatum recipiendi solutionem, juramentum in litem in iudicio adversario dare, per quod lis finiatur, num. 1 l. 4 tit. 11 part. 3.—etiamsi sit dominus instantiæ, an possit in litem jurare sine mandato speciali, n. 7 l. 3 tit. 11 part. 3.—an juret de calumnia, et quando, n. 9 l. 23 tit. 11 part. 3.

PROCURATOR CÆSARIS quis dicatur, n. 2 l. 17 t. 9 p. 2.—Cæsaris quis dicatur, et qui in ejus locum successerunt, n. 1 l. 14 tit. 7 part. 6.

PRO DERELICTO, et licet titulus iste assimiletur donationi, non tamen propriè dicitur donatio facta in occupantem, n. 1 l. 49 tit. 28 part. 3.—Et sic leges loquentes de donatione insinuanda non habent locum in re habita pro derelicto, dict. n. 1 dict. l. 49.—Et quando videatur quis habere animum habendi rem pro derelicto, ibid.—Pro derelicto, et an titulus iste habeat locum in hæreditate vacante, dict. n. 1 l. 49 tit. 28 part. 3.—Et an possit quis agrum intrare, quem vidit desertum et sterilem, propria auctoritate, et illum laborare, dict.

num. 1.—Pro derelicto habens rem, an penitere possit, et an quod iudicio fortunæ committitur, videatur haberi pro derelicto, num. 1 leg. 49 tit. 28 part. 3.—an videatur rem desinere, qui illam non defendit, vel qui animalia in deserto dereliquit, ibid.

PRODIGALITAS notoria an sufficiat ad hoc, scilicet ut contractus prodigi non valeat ante interdictionem, et quid si curatorem habet, n. 4 l. 3 tit. 11 part. 5.

PRODIGUS, et furiosus ita restitui possunt, sicuti minores adversus suorum confessionem, n. 5 l. 4 tit. 13 part. 3.—Prodigi, et furiosi æquiparantur pupillis, et istis omnino furiosis vel mutis curatores dandi sunt, n. 10 l. 60 tit. 18 part. 3.—Et an contra prodigum, cui est bonis interdictum, curat præscriptio triginta annorum, n. 2 l. 11 tit. 29 part. 3.—Prodigus, et quid si de pecunia prodigi, quæ et penes tertium, ipse tertius rem sibi emerit, an illam faciat suam, n. 3 et 4 l. 49 tit. 5 part. 5.—quis dicatur, n. 1 l. 5 tit. 11 part. 5.—Et iudex ex officio suo tenetur curatores furiosis dare, n. 2 dict. l. 5 tit. 11 part. 5.—Prodigus si sine curatoris auctoritate stipulat, an stipulatio teneat, et an sufficiat dare sibi curatorem, licet ei non sit interdicta bonorum administratio, n. 4 dict. l. 5.—Et an detur restitutio in integrum prodigo, vel ejus curatori ad alienata ante interdictionem, dict. n. 4.—Prodigus si contractum juret, an obligetur per juramentum, ibid. in n. 5.—æquiparatur pupillo, et furioso, et gaudet beneficio minorum, n. 6 dict. l. 5.—contrahere et stipulare potest faciendo conditionem suam meliorem, dict. n. 6.—cui sunt bona interdicta, testamentum facere non potest, neque ad pias causas; et quid si ante interdictionem testetur, n. 7 l. 13 tit. 1 part. 6.—Et quid si interdictione facta à lege, an tunc testamentum antea factum teneat, ibid. in n. 8.—Et an prodigis possit parentes exemplariter substituere, n. 3 cum aliis ibi, l. 11 per text. ibi, tit. 5 part. 6.—Prodigus si sit unos hæredum, qui divisionem hæreditatis petit, an cum eo talis divisio fieri debeat, n. 1 l. 2 tit. 15 part. 6.—Et an pater possit filio prodigo privare, ne habeat administrationem, n. 1 in fin. l. 3 tit. 16 part. 6.—Prodigus non potest esse tutor alicujus minoris, n. 3 l. 4 per text. ibi, tit. 16 part. 6.—si curatorem non petat, an sibi per iudicem dari possit, n. 7 in fin. l. 12 tit. 16 part. 6, et n. 1 l. 13 ibid.

PRODITIO, et proditionem committit transfuga, et vasalli, vel alii illum sequentes, n. 1 l. 13 per text. ibi, tit. 23 part. 4.—et revelanti proditionem præmium debetur, n. 2 l. 14 tit. 7 part. 6.—non est, sed proditioni proximum, dare arma, seu vitualia hostibus fidei, n. 3 l. 22 t. 5 part. 5.—est crimen sceleratissimum, et inter omnia crimina excellit, n. 1 in præm. tit. 2 part. 7.—comparatur lepræ, et quare, n. 3, 4 et 5 in præm. tit. 2 part. 7.—committitur contra Regem, non contra alios dominos recognoscentes superiorem, n. 1 l. 1 t. 2 part. 7.—quando dicitur et ex quibus delictis inducatur, et quando, n. 23 cum aliis ibi, dict. l. 1 t. 2 p. 7.—an committatur ex eo, scilicet, quòd aliquis occisit magistratum populi, n. 13.—Et quando proditio patris noceat filiis, vel nepotibus, et qualiter, et in quibus,

et alia in hoc, n. 5 l. 2 per text. ibi, tit. 2 part. 7.—Proditio an per mulierem committi possit, et an tunc ejus filii veniant puniendi, n. 5 in princ. et n. 6 dict. l. 2.—si jam à proditore sit commissa, an ipse possit res suas alienare, vel non, n. 2 et 3 l. 4 per illum text. tit. 2 part. 7.

PRODITOR, et proditores sunt infames, et an hæc infamia extendatur ad descendentes, et ad fratres, n. 3 l. 6 t. 13 part. 2.—Proditores debent mori crudeli morte, nec iudex in danda ista morte habeat arbitrium dandi bonam mortem, n. 3 dict. l. 6.—Proditor dicitur ille, qui deferit custodiam castris, n. 11 l. 1 tit. 18 part. 2.—dicitur ille, qui unum monstrat publicè, aliud gerit in animo, n. 3 l. 1 tit. 19 part. 2.—alienus esse debeat à facie dominorum, et principum, nec intrare poterit Regis curiam, n. 6 l. 4 t. 24 part. 5.—Et qualiter fieri debet, quando Princeps alevosiam remittit, et an istud motu proprio facere possit, dict. n. 6.—Proditor dicitur quis multipliciter largè verbum istud sumendo, et quid si strictè sumatur, n. 1 in præm. tit. 2 part. 7.—est alienus à facie dominorum, et Principum, nec potest stare in curia Principis, n. 7 ibid., et n. 1 l. 1 t. 5 part. 7.—Et ubicumque sunt arma proditoris, debent destrui, dict. n. 7 in dict. præm. tit. 2 p. 7.—Proditor an dicatur ille, qui crimen aliquod contra suum dominum recognoscentem superiorem fecit, n. 1 l. 1 t. 2 part. 7.—Et quæ sint signa, et mores proditoris, n. 5 ibid.—Proditor Regis censetur proditor Dei, n. 2 l. 1 t. 2 part. 7.—dicitur quis multis modis, et ex quibus delictis, n. 23 dict. l. 1 tit. 2 part. 7 cum aliis ibi.—an dicatur ille, qui occisit magistratum populi, vel iudices, n. 13 ibid. per illum text.—Proditoris pœna quæ sit, et quando bona debeant confiscari, et qualia non, n. 1, 2, 3 et 5 cum aliis ibi, l. 2 per text. ibi, t. 2 p. 7.—Et an mulier contrahens matrimonium cum proditore scienter, amittat dotem, n. 5 dict. l. 2 t. 2 part. 7.—Proditor, qui res alienavit, quia crimen proditionis committere intendebat, an tunc alienatio teneat, n. 4 ibid.—Et quando filii, vel nepotes veniant ex patris proditione puniendi, et quando non; et alia in hoc vide per n. 5 dict. l. 2 per text. ibi, et n. 10 ibidem.—Proditor si bona sua alienavit, titulo lucrativo vel oneroso, vel alio, an alienatio teneat, et quando veniat res vocanda, et ex quibus, et quando pretium emptori restitui debeat, n. 1 et 2 l. 4 per text. ibi, t. 2 part. 7.—committens proditionis crimen, an remaneat dominus rerum suarum, donec sibi auferantur bona per sententiam, et infinita in hoc vide per n. 2 et 3 ibid.—si delegat proditionem, pœnam non meretur, n. 2 et 3 l. 5 per illum text. tit. 2 part. 7.—Et qualiter puniatur nobilis, qui proditoriè aliquem occisit, n. 1 in fin. l. 13 tit. 8 part. 7.—Proditor an dicatur diffidatus, qui nihil diffidatori respondendo illum aggressit, n. 2 l. 1 tit. 11 part. 7.

PRODITORIE occidens, an gaudeat immunitate ecclesiæ, si ibid. confugerit, n. 8 l. 4 tit. 11 part. 4.—aliquem occidens, vel percutiens, an ad appellandum debeat admitti, n. 6 l. 16 t. 23 part. 3.

PRODUCENS instrumentum falsum qualiter puniatur, et